RESOLUÇÃO 001/2025-PDS

A Profª Drª Cristina do Carmo Lucio
Berrehil el Kattel, coordenadora pro-
tempore do Programa de Pós-Graduação
em Design – PDS, do Centro de
Tecnologia da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições:

RESOLVE

Art 1º Nomear os professores listados a seguir como Membros da Comissão de
Seleção de candidatos ao Programa de Pós-Graduação em Design – PDS 2025.

 Profa Dra Cristna do Carmo Lucio Berrehil el Katel (presidente)
 Profa Dra Paula Piva Linke
 Profa Dra Eliane Pinheiro

Cianorte, 06 de fevereiro de 2025.

Cristina do Carmo Lucio Berrehil el Kattel
Coordenadora pró-tempore do PDS